[image: герб района ч-б]
	Администрация Павловского муниципального округа
Нижегородской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]01.09.2025	№ 1327

     О внесении изменений в Постановление администрации
Павловского муниципального округа
Нижегородской области № 802 от 22.05.2025.

      В связи с допущенной ошибкой  при подаче ходатайства об установлении публичного сервитута, внести следующие изменения в Постановление администрации Павловского муниципального округа  Нижегородской области № 802 от  22.05.2025  «Об установлении публичного сервитута» (далее – Постановление):

1. В пункте 2 постановления слова: «17 месяцев» заменить словами: «не более 12 месяцев».
2. Обеспечить размещение Постановления на официальном сайте администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области в сети Интернет.
         3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
        4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Огурцова Д.Г.

Глава местного самоуправления                                          А.О. Кириллов

image1.png

Администрация Павловского муниципального

округа

Нижегородской области

П

О

С

Т

А

Н

О

В

Л

Е

Н

И

Е

01

.09.2025

№

1327

О

внесении изменений в П

остановление администрации

Павловского муниципального

округа

Нижегородской области №

802

от

22

.0

5

.2025

.

В связи с

допущенной ошибкой  при подаче х

одатайства об установлении

публичного сервитута

, внести следующие изменения в Постановление

администрации Павловского муниципального

округа

Нижегородской области №

802

от

22

.

0

5

.20

2

5

«

О

б

установлении публичного сервитута

»

(далее

–

Постановление)

:

1.

В пункте 2 постановления слова: «17 месяцев» заменить словами: «не более

12 месяцев».

2

. Обеспечить размещение Постановления на официальном сайте

администрации Павловского муниципального

округа Нижегородской области в сети

Интернет.

3

. Настоящее

П

остановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4

. Контроль за исполнением настоящего

П

остановления возложить на Огурцова

Д.Г.

Глава местного самоуправления

А.О. Кириллов

Администрация Павловского муниципального  округа   Нижегородской области   П   О   С   Т   А   Н   О   В   Л   Е   Н   И   Е

01 .09.2025   №   1327             О  внесении изменений в П остановление администрации    Павловского муниципального  округа     Нижегородской области №  802   от  22 .0 5 .2025 .              В связи с  допущенной ошибкой  при подаче х одатайства об установлении  публичного сервитута , внести следующие изменения в Постановление  администрации Павловского муниципального  округа    Нижегородской области №  802   от    22 . 0 5 .20 2 5    « О б  установлении публичного сервитута »   (далее  –   Постановление) :     1.  В пункте 2 постановления слова: «17 месяцев» заменить словами: «не более  12 месяцев».   2 . Обеспечить размещение Постановления на официальном сайте  администрации Павловского муниципального  округа Нижегородской области в сети  Интернет.               3 . Настоящее  П остановление вступает в силу после его официального  опубликования.             4 . Контроль за исполнением настоящего  П остановления возложить на Огурцова  Д.Г.         Глава местного самоуправления                                            А.О. Кириллов